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Aggiornamento sull’esecuzione del piano di acquisto di azioni proprie

Torino, 23 settembre 2019 - Nell'ambito del programma di acquisto e disposizione di azioni
proprie, autorizzato dall’Assemblea degli Azionisti tenutasi in data 19 aprile 2019 e il cui
avvio é stato annunciato in data 7 maggio 2019, BasicNet S.p.A., nel periodo dal 16 al 20
settembre 2019, ha acquistato sul Mercato Telematico Azionario n. 22.500 azioni. A seguito
degli acquisti di cui sopra BasicNet detiene complessivamente n. 7.426.022 azioni proprie,
pari al 12,175% del capitale sociale.

Dettaglio giornaliero:

Numero azioni Prezzo medio Controvalore

Data ordinarie (Euro) (Euro)
acquistate

16/09/2019 3.000 4,288 12.865,02

17/09/2019 6.000 4,309 25.851,76

18/09/2019 3.500 4,362 15.265,59

19/09/2019 9.000 4,469 40.219,32

20/09/2019 1.000 4,454 4.453,56

Totale 22.500 4,385 98.655,25

Update on the share buy-back plan

Turin, September 23, 2019 - Within the treasury share buy-back and utilization programme,
authorised by the Shareholders’ AGM of April 19%, 2019, whose commencement was
announced on May 7™, 2019, BasicNet S.p.A., in the period September 16 and 20t, 2019,
acquired on the MTA 22,500 shares. Following these acquisitions, BasicNet holds 7,426,022
treasury shares, equal to 12.175% of the share capital.

Breakdown:
Number of Average price Value
Date ordinary shares (Euro) (Euro)
purchased
16/09/2019 3,000 4.288 12,865.02
17/09/2019 6,000 4.309 25,851.76
18/09/2019 3,500 4.362 15,265.59
19/09/2019 9,000 4.469 40,219.32
20/09/2019 1,000 4.454 4,453.56
Totale 22,500 4.385 98,655.25
Contatto/Contact:
BasicNet

Paola Bruschi 0112617787

Capitale Sociale Euro 31.716.673,04 i.v.

R.E.A. 631153 della C.C.I.A.A. di Torino

Numero Registro Imprese Torino AReppe
Partita I.V.A. e Codice Fiscale 04413650013

A

ROBE DI KAPPA'

RIS ‘ € SUPERGA"

R KWAY ‘ Sabelt ’SEBABO‘ BRIKO

INFO

DIGITAL
SIGN



Titolo Segno

BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto
BASICNET Acquisto

TOTALE

1.000

500
3.000
1.000

500
1.000
2.000
1.000
2.000
1.000

500
2.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000

22.500

AReppa

ROBE DI KAPPA

Basic

Quantita eseguita P.zo medio Data ora

4,4536 20/09/2019 09:27:37
4,4750 19/09/2019 17:17:25
4,4556 19/09/2019 17:17:00
4,4400 19/09/2019 15:24:02
4,4757 19/09/2019 12:56:03
4,4872 19/09/2019 11:36:00
4,4868 19/09/2019 11:10:20
4,4765 19/09/2019 11:00:09
4,3779 18/09/2019 14:40:52
4,3373 18/09/2019 11:55:29
4,3451 18/09/2019 09:02:53
4,3183 17/09/2019 16:45:47
4,3250 17/09/2019 09:40:23
4,3050 17/09/2019 09:39:47
4,2925 17/09/2019 09:39:07
4,2700 16/09/2019 10:25:54
4,2900 16/09/2019 10:11:31
4,3050 16/09/2019 10:02:14
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